
KURUM 

KODU
İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA

03-MAL VE 

HİZMET ALIM 

GİDERLERİ

05-CARİ 

TRANSFERLER

06-SERMAYE 

GİDERLERİ

07-SERMAYE 

TRANSFERLERİ
TOPLAM

2 CUMHURBAŞKANLIĞI 3.638.530.000 3.638.530.000

6 HAKİMLER VE SAVCILAR KURULU 4.000.000 4.000.000

8 ADALET BAKANLIĞI 16.000.000 16.000.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 1.571.015.000 1.225.000.000 2.796.015.000

14 SAĞLIK BAKANLIĞI 1.100.000.000 1.100.000.000

15 ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 149.100.000 149.100.000

18 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 88.830.000 417.000.000 100.000.000 605.830.000

21 TİCARET BAKANLIĞI 46.280.000 1.550.181.000 1.596.461.000

22 GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 124.000.000 675.694.105 1.165.511.922 1.965.206.027

25 MİLLİ İSTİHBARAT TEŞKİLATI BAŞKANLIĞI 75.000.000 100.000.000 175.000.000

26 JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI 40.000.000 40.000.000

27 SAHİL GÜVENLİK KOMUTANLIĞI 11.000.000 40.000.000 51.000.000

36 GÖÇ İDARESİ BAŞKANLIĞI 38.500.000 38.500.000

40 MİLLİ SARAYLAR İDARESİ BAŞKANLIĞI 7.000.000 7.000.000

49 TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU 84.000.000 116.619.973 200.619.973

50 TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ 1.800.000 1.800.000

51 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 20.113.848.000 20.113.848.000

64
KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME 

İDARESİ BAŞKANLIĞI
130.000.000 130.000.000

71 YURTDIŞI TÜRKLER VE AKRABA TOPLULUKLAR BAŞKANLIĞI 1.500.000 1.500.000

76 DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 5.124.052.000 5.124.052.000

402 ANKARA ÜNİVERSİTESİ 57.500.000 4.906.000 30.500.000 92.906.000

403 ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ     67.500.000 67.500.000

404 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4.475.000 35.500.000 39.975.000

405 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 107.200.000 5.257.000 22.000.000 134.457.000

406 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 8.421.000 3.885.000 65.000.000 77.306.000

407 İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 25.000.000 3.500.000 28.500.000

408 BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 39.000.000 10.000.000 49.000.000

409 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 15.730.000 4.267.000 19.997.000

410 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 6.250.000 6.250.000

411 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

412 EGE ÜNİVERSİTESİ 45.000.000 3.966.000 75.000.000 123.966.000

413 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 649.000 649.000

414 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 1.299.000 8.799.000

415 BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 35.000.000 35.000.000

416 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 19.500.000 1.579.000 21.079.000

417 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 75.000.000 3.101.000 22.000.000 100.101.000

418 AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 3.109.000 13.109.000

Tablo (II-a) 7457 SAYILI 2023 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU İLE BAĞLI CETVELLERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUNLA YEDEK ÖDENEĞE 

EKLENEN ÖDENEKTEN YAPILAN AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR OLARAK DAĞILIMI
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419 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ 35.000.000 3.649.000 3.500.000 42.149.000

420 SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 2.229.000 100.000.000 102.229.000

421 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ 12.000.000 2.399.000 14.399.000

422 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 9.000.000 3.392.000 12.392.000

423 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2.373.000 10.000.000 12.373.000

424 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 3.478.000 3.478.000

425 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 1.938.000 5.600.000 7.538.000

426 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 1.366.000 6.000.000 17.366.000

427 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 7.000.000 2.938.000 9.938.000

428 VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ 11.000.000 886.000 11.886.000

429 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 1.679.000 1.679.000

430 İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ 20.000.000 20.000.000

431 GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 2.300.000 5.000.000 7.300.000

432 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 646.000 646.000

433 SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 2.198.000 29.000.000 31.198.000

434 AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 4.000.000 1.331.000 5.331.000

435 ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ 8.979.000 1.377.000 15.000.000 25.356.000

436 MERSİN ÜNİVERSİTESİ 8.950.000 15.000.000 23.950.000

437 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 14.000.000 1.556.000 15.556.000

438 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 16.000.000 16.000.000

439 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 1.405.000 1.405.000

440 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 386.000 386.000

441 MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 19.250.000 19.250.000

442 BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 16.000.000 2.144.000 18.144.000

443 HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 1.134.000 1.134.000

445 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 115.000 115.000

446 ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 934.000 28.000.000 28.934.000

447 NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 248.000 3.248.000

448 KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

449 TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 1.622.000 11.622.000

450 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 7.190.000 267.000 7.457.000

451 KAHRAMANMARAŞ SÜTÇÜ İMAM ÜNİVERSİTESİ 16.328.000 516.000 16.844.000

452 KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ 21.500.000 1.511.000 5.397.000 28.408.000

453 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 1.596.000 1.250.000 2.846.000

454 GALATASARAY ÜNİVERSİTESİ 11.000.000 2.000.000 13.000.000

457 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2.877.000 2.877.000

458 BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 30.000.000 340.000 30.340.000

459 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 1.736.000 1.736.000

460 RECEP TAYYİP ERDOĞAN ÜNİVERSİTESİ 2.646.000 2.646.000

461 TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 189.000 3.189.000
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463 AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 5.230.000 5.230.000

464 GİRESUN ÜNİVERSİTESİ 20.550.000 365.000 20.915.000

465 HİTİT ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 22.000.000 29.500.000

466 YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 13.000.000 13.000.000

467 ADIYAMAN ÜNİVERSİTESİ 860.000 860.000

468 ORDU ÜNİVERSİTESİ 9.207.000 2.451.000 11.658.000

469 AMASYA ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 7.500.000

470 KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 446.000 10.000.000 10.446.000

471 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ 9.250.000 9.250.000

474 NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 7.000.000 7.000.000

477 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 524.000 3.524.000

480 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ 5.750.000 5.000.000 10.750.000

481 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 15.000.000 20.000.000

482 OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 2.200.000 2.200.000

484 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 6.400.000 6.400.000

485 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 14.000.000 14.000.000

486 BATMAN ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

487 ARDAHAN ÜNİVERSİTESİ 13.600.000 13.600.000

488 BARTIN ÜNİVERSİTESİ 7.250.000 7.250.000

489 BAYBURT ÜNİVERSİTESİ 12.350.000 12.350.000

491 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

493 ŞIRNAK ÜNİVERSİTESİ 18.000.000 18.000.000

494 MUNZUR ÜNİVERSİTESİ 6.013.000 6.013.000

496 TÜRK ALMAN ÜNİVERSİTESİ 11.000.000 11.000.000

497 ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ 1.772.000 1.772.000

498 BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 7.603.000 5.000.000 12.603.000

499 İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ 437.000 437.000

500 İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 2.095.000 4.000.000 6.095.000

501 NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 2.565.000 3.132.000 5.697.000

502 ABDULLAH GÜL ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 2.000.000

506 SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 46.000.000 1.849.000 115.000.000 162.849.000

507 BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

508 İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 30.000.000 30.000.000

509 ALANYA ALAADDİN KEYKUBAT ÜNİVERSİTESİ 2.000.000 748.000 15.000.000 17.748.000

514 ANKARA MÜZİK VE GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 3.000.000

516 KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 8.000.000

517 KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 1.193.000 4.193.000

519 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ - CERRAHPAŞA 17.210.000 311.000 20.000.000 37.521.000

522 SAMSUN ÜNİVERSİTESİ 50.000.000 50.000.000

524 TARSUS ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 7.500.000
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530 AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ 5.519.000 1.483.000 6.000.000 13.002.000

5.139.670.000 2.707.212.105 30.603.381.895 1.325.000.000 39.775.264.000TOPLAM
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İDARELER / EKONOMİK SINIFLANDIRMA
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GİDERLERİ
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08-BORÇ VERME TOPLAM

4 YARGITAY 9.000.000 9.000.000

10 İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 125.260.000 125.260.000

13 MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 5.750.000.000 1.000.000.000 6.750.000.000

14 SAĞLIK BAKANLIĞI 3.858.123.068 3.858.123.068

15 ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI 248.400.000 248.400.000

18 KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 100.000.000 100.000.000

19 SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI 100.000.000 419.000.000 519.000.000

22 GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 290.000.000 300.000.000 590.000.000

23 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 523.000.000 523.000.000

28 EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 840.000.000 840.000.000

29 DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 30.000.000 30.000.000

33 GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 43.700.000 43.700.000

49 TÜRKİYE BİLİMSEL VE TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA KURUMU 198.997.000 198.997.000

50 TÜRKİYE BİLİMLER AKADEMİSİ 3.000.000 3.000.000

51 KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 20.286.152.000 20.286.152.000

54 ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 150.000.000 150.000.000

60 TÜRK STANDARDLARI ENSTİTÜSÜ 695.000.000 695.000.000

66 GAP BÖLGE KALKINMA İDARESİ 19.767.875 19.767.875

72 TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI 7.000.000 7.000.000

76 DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 1.500.000.000 1.500.000.000

105 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 1.001.000 1.001.000

404 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 7.500.000

405 GAZİ ÜNİVERSİTESİ 11.000.000 11.000.000

410 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 8.000.000

411 MİMAR SİNAN GÜZEL SANATLAR ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 3.000.000

415 BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 20.000.000 20.000.000

417 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 20.000.000 20.000.000

420 SİVAS CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ 100.000.000 100.000.000

422 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 54.000.000 54.000.000

424 ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ 1.250.000 1.250.000

425 İNÖNÜ ÜNİVERSİTESİ 168.000.000 168.000.000

426 FIRAT ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 7.500.000

427 DİCLE ÜNİVERSİTESİ 7.500.000 7.500.000

Tablo (II-b) 7457 SAYILI 2023 YILI MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE KANUNU İLE BAĞLI CETVELLERİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR KANUNLA 

YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİNE EKLENEN ÖDENEKTEN YAPILAN AKTARMALARIN İDARELER İTİBARIYLA TÜR VE TUTAR OLARAK 

DAĞILIMI
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429 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 12.500.000 12.500.000

432 HARRAN ÜNİVERSİTESİ 20.000.000 20.000.000

437 PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 15.000.000 15.000.000

438 BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ 3.000.000 3.000.000

443 HATAY MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 10.000.000 10.000.000

449 TOKAT GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ 55.000.000 55.000.000

458 BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ 35.000.000 35.000.000

461 TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 20.000.000 20.000.000

466 YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 25.500.000 25.500.000

473 SİİRT ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

485 MARDİN ARTUKLU ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 8.000.000

503 ERZURUM TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 8.000.000 8.000.000

508 İSKENDERUN TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5.000.000 5.000.000

511 İZMİR BAKIRÇAY ÜNİVERSİTESİ 12.500.000 12.500.000

516 KONYA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1.110.000 1.110.000

518 MALATYA TURGUT ÖZAL ÜNİVERSİTESİ 24.000.000 24.000.000

527 KAHRAMANMARAŞ İSTİKLAL ÜNİVERSİTESİ 40.000.000 40.000.000

528 ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 5.331.675 5.331.675

35.270.323.743 1.520.768.875 419.000.000 37.210.092.618

AÇIKLAMA:

TOPLAM

Yatırımları Hızlandırma Ödeneği tertibine 7457 sayılı 2023 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Bağlı Cetvellerinde Değişiklik Yapılmasına Dair

Kanunla 37.210.093.000 TL eklenmiştir. Söz konusu tutarın 382 TL'si kullanılmamıştır.


